上海诺达佳工业控制技术有限公司
Shanghai Nodka Industrial Control Technology Inc.
地址:上海市徐汇区沪闵路9510号泰成商务楼205室
电话:021-64942222/5555/0808/0909  传真:转分机23
www.nodka.com 承诺.达到.最佳
工
作
站
平
板
电
脑
显
示
器
切
换
平
台
工
业
电
脑
底
板
电
源
V
E
S
A
安
装
支
架
Intel Celeron M1.5MHZ CPU低功耗、免风扇工业电脑BOX-CM1500
板载Intel Celeron M1.5MHZ低功耗处理器
最高支持DDR 1G内存
全密封，无风扇被动式散热结构
金鳍状散热器，美观坚固的铝镁合金箱体
支持桌面式或壁挂式安装
双网口、2串口、4USB2.0、支持CF卡存储
支持直流12V电源输入
特点
订购信息
BOX-CM1500：
Intel Celeron M1.5MHZ CPU低功耗、免风扇工业电脑
PAA060F：
220VAC转12VDC电源适配器
产品规格
  机构参数
箱体结构        铝镁合金材质，美观坚固且具备良好的散热性能
安装方式        支持桌面/壁挂安装方式
电源输入        直流12V电压输入,可选配220VAC转12VDC电源
                       适配器
总体尺寸        245 x 160 x 78.8 mm(宽x高x深)
整机重量        2Kg
系统参数
处理器             Socket 479架构，Intel Celeron M1.5MHZ处理
                        器，外频400Mhz
芯片组             Intel 855GM/GME&82801DB ICH4
内存                1个200PIN SODIMM插槽，最大支持1GB
                        DDR200/266 SDRAM
磁盘                支持Type II CF卡、DOM、2.5＂笔记本硬盘
显示                2D/3D图形加速，64M动态显存
网口                2个10~100M RJ45端口
音频                LINE-out, MIC-in
USB                4个USB2.0端口
串口                1个RS232端口，1个RS232/422/485可设置端口
并口                1个并口，支持SPP/EPP/ECP模式
PS/2                1个PS/2键盘和1个PS/2鼠标
环境参数
工作温度            0~50℃
存储温度            -20~75℃
相对温度            10~95%@40℃（无凝结）
振动（工作）    1.0G，50~500Hz，随机振动
2 LED
200-pin SODIMM
Knock-out hole for
optional 2nd COM
COM
Dual LAN 4 USB VGA CF Audio   Knock-out hole for optinal Mini-SCSI
2.5” HDD
低功耗 迷你型 双网口 直流输入 无风扇